Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
26.02.2021   №3(онлайн)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В, Маламид В.М., Синицын С.Е., Лобзов С.О, Пиратинский А.Е.,
Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Просьба Региональной спортивной общественной организации «Федерация скалолазания
Хабаровского края» об отмене штрафа за несвоевременную оплату КЧВ за 2020 год и
разрешении оплаты КЧВ за 2021 год частями в апреле и октябре 2021 года.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившей просьбе Региональной спортивной
общественной организации «Федерация скалолазания Хабаровского края» об отмене штрафа за
несвоевременную оплату КЧВ за 2020 год и разрешении оплаты КЧВ за 2021 год частями в
апреле и октябре 2021 года.
РЕШИЛИ:  Разрешить  Региональной  спортивной  общественной  организации  «Федерация
скалолазания  Хабаровского  края»  оплатить  КЧВ  за  2020  год  без  штрафа  до  31.03.2021  и
разрешить оплатить КЧВ за 2021 год частями в апреле и октябре 2021 года.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.